Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3423/12464/6

Lot 6

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

17 -
13,082 m?
4000 m?
17,082 m?
770  dm?
89,706 cm
6,048 ha

BEDEUR Christoph, 0479/869747 = --

Triage De Fagne-St-Remacle = -
Pepinster Cne = -

BOIS RITTEWEGER. = -

Vente du Cantonnement de Spa = -
Mercredi 23 octobre 2024 a 10:00
Salle communal de La Reid, route du Maquisard 4910 THEUX

2% -

Oui @ -


tel:0479/869747
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communal-de-la-reid-route-du-maquisard-4910-theux

Cat.(cm)

45

55

65

75

95

105

115

125
135

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,253

4,066

5,268
9,587

4,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,044
1

0,117
1

0,316
2
3

3,018
8 3,495



